
  RM.0150 - 5/07                                                                                                       
                                                     

 
 

UCHWAŁA  Nr VIII/61/07 
RADY MIEJSKIEJ W STRONIU �L�SKIM 

z dnia 27 kwietnia 2007 roku. 
 

w sprawie zgody na udzielenie bonifikaty dla Spółdzielni Mieszkaniowej w Stroniu �l. „ Nasza 
Spółdzielnia „ od opłaty z tytułu przekształcenia prawa u�ytkowania wieczystego w prawo własno�ci , 
w odniesieniu do nieruchomo�ci stanowi�cej własno�� Gminy Stronie �l�skie  , zabudowanej na cele 

mieszkaniowe. 
 
 
 
Na podstawie art. 18  ust.2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym ( tekst jedn. 
Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) , art. 1 ust. 2 pkt 2 , art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. 
o przekształceniu prawa u�ytkowania wieczystego w prawo własno�ci nieruchomo�ci ( Dz.U. Nr 175, 
poz. 1459. )  , oraz art. 68 ust.1 pkt 1 ustawy o gospodarce nieruchomo�ciami ( tekst. jedn. Dz.U. z 
2004r. nr 261 , poz. 2603 ze zm. ) , Rada Miejska w Stroniu �l�skim uchwala , co nast�puje: 

 
§ 1 

 
Wyra�a si� zgod� na udzielenie przez Burmistrza Stronia �l�skiego bonifikaty w wysoko�ci 95% od 
opłaty z tytułu przekształcenia prawa u�ytkowania wieczystego w prawo własno�ci nieruchomo�ci 
zabudowanej na cele mieszkaniowe , poło�onej w Stroniu �l. przy ul. Nadbrze�nej 2A-G, oznaczonej w 
ewidencji gruntów nr 442/7 (AM-7) ,o pow. 6224 m2 , posiadaj�cej urz�dzon� KW nr 40307 , 
stanowi�cej własno�� Gminy Stronie �l�skie.        

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Stronia �l�skiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
 
 

Piecz�tka podłu�na. 
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej 

w Stroniu �l�skim 
Ryszard Suli�ski 

Nieczytelny podpis 
. 
 
 
 
 
 
 
 


